
令和二年　七月　　　
株式会社　アサヒ緑健

令和２年7月豪雨による被害に遭われた皆様へ

　このたびの令和２年７月豪雨により被害に遭われた皆様、
またご家族及び関係者の皆様へ心よりお見舞い申し上げます。

　各地で観測史上最大を記録するという未曽有の豪雨に加え、
河川の決壊による水害という思いもよらない事態に
さぞ驚かれ大変な思いをされていることと思います。

　新型コロナウイルスで日常生活においても
様々な影響を受けていらっしゃる中、
皆様のご心労はいかばかりかと存じます。

　暑さはこれからが本番となりそうです。
お疲れの毎日かと思いますが、くれぐれもご自愛くださいませ。
一日も早い復旧を心よりお祈りいたします。

※また、商品のお届けにつきましては遅延している地域がございます。
　お届けに関してのお問い合わせは下記フリーダイヤル、
　もしくはお問い合わせフォームまでご連絡ください。

https://003003.jp/onlineshop/contacts

